Quanquam

Quanquam autem in his extrentis angustijs pro tam diuinis, & inenumerabilibus beneficijs nihil remunerationis polliceri habo : Tamen ut qualem cunq; grati animi significacionem ostenderem, quicquid est hoc scripti, quod sanè est maxime exiguum , V. M. atq; E. nun capare & dedicare volui , etiam atq; etiam rogans , vt vultu benigno suscipere me meaq; studia commendata habere , & contra iniquorum iniurias , quas nuac scrobibus mandaui, opem atq; auxilium ferre velitis. Quod si, vt vehementer spero, fuerit factum, in id vnicè post hac in cumbam semper vt σύνθετο V. M. atq; E. magis digna paulò pòst proferam.

Postremò oro DEVM æternum, vt is propter Filium , humani generis vnicum redemptorem V. M. atq; E. cum omnibus vestris quan*ti* diutissimè saluas atq; incolumes conseruare, & in æternum benedicere velit, Amen, Amen. Gardelebiæ Kalendarum May Anno à virginis partu M. D. LXXXII.

Magnificentjis atq; Excellenti vestris semper addictissimus,

Ioachimus Krugerius.

**QVERELA HVIVS
TEMPORIS ECCLESIAE
AD SVMNVM AFFLICTÆ, CORAM
IEHOVAH FVNDENTIS ORATIO-
nem, ex Psalmo supra centesimum
scundo.**

DISPERIO sauis constricta doloribus, & iam
Nil aliud miseræ nisi desperatio restat:
Effundam mea uota tamen, lacrymisq; dolores
Expediam, non ausa meos attollere uultus.
Extremis superest hæc una leuatio curis,
Supplicibus quod adhuc patet obuia Ianua uotis:
Quod mihi SPONSVS ouans cœloq; inuictus aperto,
Ad PATREM molles aditus, & tempora fecit.
Flete ineos mecum casus, effundite corda,
Et geminate preces: Nunc est locus: Ite frequentes:
Ante DEVUM si quos hæc publica funera tangunt:
Christiados quibus est aliquis sub pectore sensus
Sauciet hæc animos mea desolatio uestros,
Aspicite hanc diram cladem, & miserefcite: uobis
Ista cano: Vesta est hæc comploratio: uobis
Nunc lacrimis opus, & confracto pectore: uobis
Una salus mecum est, unum & commune periculum.

IEHOVAH audi preces meas: & queri-
monia mea ad te perueniat.

O Fer te existens DEVVS niclite, cuius ab ore

Pencleo

Pendeo mentis inops, et amari conscientia luctus
Concio, quae te sola pie et reuerenter adoro:
Hoc, age tu qui solus es et qui semper es, audi,
Quas meditor supplex contracta mente querelas.
Arcani trepidant dubia formidine sensus,
Pressaque tabificus praecordia uerberat aestus:
Hinc quasi paturiens, mœstus ad sydera tollo.
Clamores, et opem monstris exterrita posco.

Ne auertas uultum tuum à me, indie afflitionis meæ, præbe mihi aurem invocanti, propera annue mihi.

AH propter DOMINVM qui quo placabilis es,
Indomitæ moriens incendia diluit iræ:
Ne mihi, ne faciem uertas miscranda ferenti.
Qualia Maiorum fando non audijt ætas:
Nec si restat adhuc ulla ætas postera, credet.
Scilicet extremum furis Hostis acerbe furorem,
Vnius exitio incumbens, haud uiribus æquis.
O DEVS, infestor crudeliter, aspice fractam,
Annue, Quid surdas obdis Clamoribus aures?
Ah propera, Ne differ opem, Succurre uocanti.